

SUPERMARCHÉ

MATCH

DU MARDI 11 AU DIMANCHE 23 AOÛT 2026*

ACHETEZ EN
GROS

ÉCONOMISEZ
EN GRAND !

**CHÈQUES
REPORTÉS**

ACHETEZ EN AOÛT
PAYEZ EN OCTOBRE

ACHETEZ DU JEUDI 20 AU DIMANCHE 23 AOÛT 2026. PAYEZ LE 1^{ER} OCTOBRE 2026**



17,89€

CAPSULES LESSIVE ARIEL PODS ▲
Mega pack variétés assorties.
A partir de x44 soit 871 g.
Soit jusqu'à 20,54€ le kg.



LE LOT DE 8 + 2 OFFERTS

13,99€

THON ENTIER AU NATUREL
PETIT NAVIRE
Démarche responsable. Lot de 8 x 93 g + 2 offerts.
Soit 15,05€ le kg.



12,45€

COCA COLA
Goût original. 18
boîtes 33 cl + 2
offertes, soit 6,6 l.
Soit 1,89€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :

2,19€



GOÛTERS FOURRÉS PRINCE LU
Goût Chocolat. Le lot de 4 x 300 g : 5,49€. Soit 4,58€
le kg. Les 2 : 7,68€.
Soit 3,20€ le kg.

SOIT 0,96€ LE PAQUET DE 300 G

LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :

4,95€



LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ LACTEL
Format familial. Brick 8 x 1 l : 9,90€. Soit 1,24€ le litre.
Les 2 packs : 14,85€. Soit 0,93€ le litre.

C'EST TOUS LES JOURS LE MARCHÉ



Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. ▲ Produit dangereux. Respectez les précautions d'emploi.

*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu'au samedi 22 août inclus pour les magasins fermés le dimanche.

**Opération chèques reportés sans frais, pour tout règlement par chèque bancaire (domiciliation bancaire en France) d'une valeur maximale de 300€, affectée entre le 20/08/2026 et le 23/08/2026 (pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu'au samedi 22/08/2026 inclus pour les magasins fermés le dimanche) et limitée à un chèque par foyer sur la durée de l'opération. Votre chèque sera remis en banque qu'à partir du 01/10/2026 sur simple demande auprès de votre hôtesse de caisse, sous réserve de présentation d'une pièce d'identité en cours de validité et accord de la société Chèque Service, notre société de garantie de paiement des chèques.